



## **AIKUINEN – OLETKO KIINNOSTUNUT KALASTUKSESTA?**

### **Jatkamme tapahtumia maaliskuussa!**

**Suomen Vapaa-ajankalastajat (SVK)** järjestää pilottihankkeena vuonna 2021 aikuisille suunnattuja, kilpailuneutraaleja kalastusharrastustilaisuuksia, omien jäsenseurojensa kautta. Tavoitteena on tarjota käytännönläheisen opastuksen kautta eväitä kalastusharrastuksen aloittamiseen tai sen syventämiseen, yhdessä toimien ja kalastuksen tarjoamista elämyksistä nauttien.

**HUK Hämeenlinnan urheilukalastajat** on mukana pilottihankkeessa. Etsimmekin seuraamme kalastuksesta kiinnostuneita **aikuisia** sukupuoleen ja ikään katsomatta!

Jos Sinua kiinnostaa mikä tahansa vapa- tai pyydyskalastus sen kaikissa eri muodoissa, kalasaaliin valmistaminen ruoaksi tai muuten vain virkistyskalastaminen, tule mukaan seuraamme!

Järjestämme tulevan vuoden aikana ohjattuja ja turvallisia kalastustapahtumia (mm. rajattu osallistumismäärä Covid-19-suositukset huomioiden), joissa perehdymme kalastuksen saloihin, pyyntimuotoihin, kalapaikkoihin, välineisiin jne. Voit myös itse vaikuttaa toiminnan sisältöihin!

Tule mukaan tutustumaan toimintaan sekä hankkimaan uusia kokemuksia ja kalakavereita. Et tarvitse alkuun omia kalastusvälineitäkään – saat ne lainaan! Autamme sinua kehittymään kalastuksen parissa leppoisassa seurassa.

**Kiinnostuitko? Tervetuloa mukaan!**

**Jatkamme tapahtumiamme nyt maaliskuussa** ahvenen pilkinnällä, huomioiden Kanta-Hämeen Covid-19 suositukset ja rajoitukset sekä mahdolliset muutokset myös jäätilanteessa!

**Järjestämme tapahtumia seuraavasti:**

- **Lauantai 20.3. klo 09:00-12:00 Ryhmä-1 (viisi paikkaa)**
- **Lauantai 20.3. klo 14:00-17:00 Ryhmä-2 (viisi paikkaa)**
- **Sunnuntai 21.3. klo 09:00-12:00 Ryhmä-3 (viisi paikkaa)**
- **Sunnuntai 21.3. klo 14:00-17:00 Ryhmä-4 (viisi paikkaa)**

Lisäryhmiä voidaan sopia ilmoittautuneiden mukaan.

Myöhemmin mm. ongintaa, heitto- ja uistelukalastusta. Tule tutustumaan meihin ja saamaan infoa vuoden tapahtumista.

**Lisätiedot ja ilmoittautumiset vain sähköpostitse [ilkka.keinanen@phnet.fi](mailto:ilkka.keinanen@phnet.fi)**

Seuraa tapahtumiamme Facebook tai <https://www.hameenlinnanurheilukalastajat.fi/>